
    版 送料一覧表（税込）

北海道 １，４３０円

沖縄 １，２１０円

北東北 ９９０円

南東北 ８８０円

関東 信越 四国 九州 ７７０円

関西 北陸 中部 中国 ６６０円

ファックス用注文書 （お電話でもお気軽にどうぞ）

 下の太枠内にご記入の上、送信してください (お客様番号でご住所は省略していただけます)。

 お支払いは代金引換でお願いします。宅急便の配達時にお支払い下さい。こんぶ土居製品を３，０００

円以上お買い上げの場合、代金引換手数料は当店で負担いたします。３，０００円未満のお買い上げの

場合は手数料３３０円をご負担下さい。

 お届け一件あたり、こんぶ土居製品を１万円以上(北海道、沖縄は２万円以上)お買い上げの場合、送料

はサービスさせて頂きます。

 お届け時間帯は、午前中・１４～１６時・１６～１８時・１８～２０時・１９～２１時をご指定頂けま

す。（一部地域はご希望のお届け日、時間帯に添えない場合があります。）

 ご贈答の地方発送につきましては、別途お問い合わせ下さい。ご贈答品のお申込書もございますので、

ご請求下さい。

※ 当然のことですが、お客様の電話番号、その他全てのデータは厳重に保管致します。

※ ネットショップもご利用いただけます。

お名前 様 お客様番号 ＴＥＬ

ご住所 〒

お届けご希望日 月 日

時間帯ご指定（ 午前中・１４～１６時・１６～１８時・１８～２０時・１９～２１時 ）

その他ご連絡事項

品 名 数 量 単 価 金 額

送 料

代金引換手数料

合 計

ＦＡＸ ０６－６７６１－７１５４ 電話 ０６－６７６１－３９１４


